1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

25.02.2022        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Я молодой руководитель» по

предметному профилю «Менеджмент»

Председатель Волохова Елена Александровна

Присутствовали: Вильчинская М.А., Волохова С.Г., Чипизубова В.Н., Соболев А.С.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей отборочного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Волохову Е.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей отборочного этапа олимпиады согласно Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии  __________  Е.А. Волохова

Секретарь      ________                    В.Н. Чипизубова

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Я молодой руководитель» по

предметному профилю «Менеджмент»

№ ФИО Количество баллов

1 Заусаева Элина Алексеевна 10

2 Климов Даниил Андреевич 1

3

4
5

6

7

8

 3

Приложение 2

Победители отборочного этапа олимпиады «Я молодой руководитель» по

предметному профилю «Менеджмент»

№ ФИО Количество баллов Примечания

1 Заусаева Элина Алексеевна 10

2 Климов Даниил Андреевич

1 Работа не соответствуют

требованиям. Участник не

может быть допущен до

участия в следующем туре

3